

## Allergènes semaine du 13 au 17 janvier 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Plats	Cheese Burger (VBF)	Pain spécial graines de sésame garni de viande de bœuf/prot. de soja, sce et fromage fondu	Pain spécial aux graines de SESAME (farine de BLE, eau, levure, graines de SESAME, huile de colza, sel); préparation à base de viande de boeuf protéinée (viande de boeuf, SOJA, chapelure de BLE (GLUTEN), sel, arômes); sauce (eau, concentré de tomate, sucre, vinaigre d'alcool, cornichons, oignons, sel, oignons); fromage fondu (LAIT, OEUF)	Lait, soja, œuf, gluten, sésame, moutarde, sulfites	FR
	Nuggets Végétaux	Préparation à base de protéines végétales panée cuite	Préparation à base de protéines végétales (eau, protéines de BLE, protéines de pois, oignons pré-frits (oignons, huile de tournesol), arôme naturel (GLUTEN, CELERI)), enrobage (chapelure (GLUTEN), enrobant (eau, farine de BLE), huiles végétales (tournesol, colza))	Gluten, céleri	
	Steak haché au jus	Steak haché de bœuf accompagné d'un jus de viande	Steak haché de bœuf, jus (Eau, vin rouge (SULFITES) oignons, roux (GLUTEN), jus de veau (GLUTEN), huile de tournesol, poivre	Gluten, céleri, sulfites, lait	FR/UE
	Lasagne au Saumon	4 couches de pâte à la semoule de blé dur intercalées de sauce au saumon	LAIT écrémé, pâtes (GLUTEN, OEUF), SAUMON, eau, LAIT entier, CREME fraiche, MOZZARELLA, oignons, farine de BLE, huile de tournesol, concentré de tomate, arômes naturels (LAIT), arôme (POISSON), jus de citron, sel, champignon, épices, poivre, piment d'Espelette	Gluten, poisson, lait, œuf	
	Galette Sarrasin Volaille & Champignons	Galette au sarrasin garnie aux champignons et au poulet	Garniture (champignons, eau, filet de poulet rôti (LAIT, SOJA), CREME fraîche, farine de BLE, huile de tournesol, oignons, échalotes, bouillon de volaille (LAIT, pâte (eau, farine de BLE, OEUFs frais, farine de sarrasin, préparation alimentaire (LAIT, OEUF) huile de tournesol, sel)	Lait, soja, gluten, oeuf	
Accompagnements	Carottes BIO	Carottes cuites bio	Carottes cuites bio, huile de colza aromatisée, sel		
	Potatoes	Pommes de terre avec peau coupées en quartiers assaisonnées et pré-frites	Pommes de terre, huile de tournesol, enrobage (farine de BLE (GLUTEN), sel, poudre d'ail, poudre d'oignon, arôme paprika	Gluten	
	Gratin de Chou Fleur & PDT	Mélange de chou fleur et de pommes de terre accompagné de fromage gratiné	Mélange de chou fleur et FROMAGE (choux-fleurs, eau, CREME, EMMENTAL, FROMAGE frais, LAIT demi-écrémé, farine de de maïs, amidon de riz, sel, ail, épices, JAUNE d'ŒUF), pommes de terre en cubes (pommes de terre, eau)	Lait, œuf	
	Haricots Verts Persillés	Haricots verts cuits assaisonnés	Haricots verts, huile de colza aromatisée, sel		
Desserts	Beignet Framboise	Pâte à beignet garnie d'un fourrage à base de framboise	Farine de BLE, garniture à la framboise (purée de framboise, sucre, sirop de glucose - fructose, jus concentré de fruits rouges, arôme), eau, huile de tournesol, oeuf, sucre, margarine (palme, colza), eau jus de citron concentré), jaune d'OEUF, levure, sel, gluten de BLE	Gluten, oeuf	